
 
 

UCHWAŁA NR LXV/630/24 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Zielonka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Rada 
Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Uchwały Nr LXIV/618/23 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Miasta Zielonka na 2024 rok wprowadza się zmiany ujęte w niniejszej uchwale: 

§ 2. § 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Miasta Zielonka Nr LXIV/618/23 z dnia 19 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Zielonka w wysokości 3 173 590,96 zł, na sfinansowanie spłaty 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych.  
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 326 409,04 zł, z tytułu: 
a)przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
- Nadbudowa budynku komunalnego przy ul. Piastowskiej 15 w Zielonce 1 290 409,04 zł, 
- Dostępny Urząd Miasta Zielonka w ramach programu "Dostępna przestrzeń publiczna" 36 000,00 zł 
3.Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 500 000,00 zł z tytułu: 
a) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 4 500 000,00 
zł. 
Zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
4. Ustala się limit zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000,00 zł”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 

 
 

Andrzej Marek Grodzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3335



 

 

1 3 4

1. 120 500 930,00

2. 117 327 339,04

3. 3 173 590,96

1 326 409,04

1. § 905 1 326 409,04

1 290 409,04

36 000,00

4 500 000,00

1. § 982 4 500 000,00

0,00

Załącznik

do Uchwały Nr LXV/630/24

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 9.01.2024 r.

Przychody ogółem:

Klasyfikacja

§

Plan na

2024 rok

Wydatki

WYNIK BUDŻETU + PRZYCHODY - ROZCHODY 

 Planowane przychody i rozchody budżetu Miasta Zielonka w 2024 roku

Lp. Treść

2

Dochody

Wynik  budżetu 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, w tym : 

 - Nadbudowa budynku komunalnego przy ul. 

Piastowskiej 15 w Zielonce

 - Dostępny Urząd Miasta Zielonka w ramach programu 

"Dostępna przestrzeń publiczna"

Rozchody ogółem:

Wykup innych papierów wartościowych (wykup obligacji)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3335


	UCHWAŁA NR LXV/630/24 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 0


		2024-03-19T07:37:28+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




